- 2 -

О внесении изменений в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 11 ноября 2011 года № 872
«Об утверждении Положения о взаимодействии налоговых органов,
органов внутренних дел и следственных органов
по предупреждению, выявлению и пресечению налоговых
и иных экономических правонарушений и преступлений»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 14 июля 1992 года «О Государственной налоговой службе Приднестровской Молдавской Республики» (СЗМР 92-3) в действующей редакции, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 19 июля 2000 года № 321-ЗИД «Об основах налоговой системы в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 00-3)
в действующей редакции, Законом Приднестровской Молдавской Республики
от 18 июля 1995 года «О милиции» (СЗМР 95-3) в действующей редакции, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 1 апреля 2008 года
№ 436-З-IV «Об оперативно-розыскной деятельности в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 08-13) в действующей редакции, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 26 октября 2012 года № 205-З-V «О Следственном комитете Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 12-44) в действующей редакции, в целях организации взаимодействия налоговых органов, органов внутренних дел и следственных органов
по предупреждению, выявлению и пресечению налоговых и иных экономических правонарушений и преступлений,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 11 ноября 2011 года № 872 «Об утверждении Положения о взаимодействии налоговых органов, органов внутренних дел и следственных органов
по предупреждению, выявлению и пресечению налоговых и иных экономических правонарушений и преступлений» (САЗ 11-45) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 25 декабря 2017 года № 704 (САЗ 18-1), от 26 марта 2021 года № 86 (САЗ 21-13), следующие изменения:

а)*;

б)*;

в)*.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

* - не для печати.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

[bookmark: _GoBack]
г. Тирасполь
  17 января 2022 г.
     № 18